
 

 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

От 2 октября 2017г.                                 № 652 

 

 

О признании утратившими силу неко-

торых постановлений Администрации 

Анадырского муниципального района 
 

 

На основании постановлений Правительства Чукотского автономного 

округа от 21 сентября  2017 года № 346 «О  признании  утратившим  силу неко-

торых постановлений Правительства Чукотского автономного округа», от  29 

сен-тября 2017 года № 356 «О признании утратившим силу Постановления 

Правительства Чукотского автономного округа от 9 февраля 2017 года  № 49», 

Администрация Анадырского муниципального района 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Постановление Администрации Анадырского муниципального райо-

на от 28 июня 2017 года № 455 «О введении особого противопожарного режи-

ма на территории Анадырского муниципального района»; 

1.2. Постановление Администрации Анадырского муниципального райо-

на от 13 июля 2017 года № 497 «О мерах пожарной безопасности в периоды 

высокой и чрезвычайной пожарной опасности по условиям погоды в течение 

пожароопасного сезона 2017 года, ограничении выезда и нахождения в ле-

сотундровой зоне транспортных средств и граждан на территории Анадырского 

муниципального района». 
 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и 

разместить на официальном сайте Администрации  Анадырского  муниципаль-

ного района www.anadyr-mr.ru. 
 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 
 

 

 

И.о. Главы Администрации                          А.А. Исканцев  

http://www.anadyr-mr.ru/

